关于到款更新路径迁移的通知
致全体教师：
即日起到款更新路径迁移至信息门户，广大教师可通过电脑及手机端进行查询，本页面未来不再更新，特此通知，具体查询路径如下：

电脑端：
上海理工大学信息门户——首页搜索“到款”
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1614931631(1).png]
选择“到款查询”即可
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1614931700(1).png]
“到款查询”页面可以根据来款单位和时间进行搜索
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1614931775(1).png]

手机端：
Welink——下边栏“业务”项下选择“更多”
[image: ]
下拉至“财务资产”类别，选择“到款查询”
[image: ]
[bookmark: _GoBack]特此通知

                                                财务处
                                            2020年3月8日

image4.png
R D)

BEHY SRREA

BEF pas: LTy OA R =EE

0000

THE ERRK IP i
MEEE B2

REMEHF S BB

3860 (E#77) 20:00-387H8:
00f2e, HREMMEFRARSEL...

KT HIF 2021 FEHFFHARRF TIE. ..
KT HF R AR BER S TRBEEX. .

@Eam

;353 ERRE Al S &R

image5.png
44 auw

TERE 5 SER LEE

=17)

45558

REXS MAEK MSES| REH | HEHEH]

ArER
AR E#t

18 @0
Bt B EWHD.. PRI BT

]

SMEE...

image1.png
PL L LS

UNIVERSITY OF SHANGHAI FOR SCIENCE AND TECHNGLOGY

NE | MA | ERR

o

— &l —

BEX#]E - BEED

S OEGEE FE PEREAAR0302 FH

A + HEHE + BEEE + WMEHEE +
= BIATENE = RS = EARITEE R = HEEHE L= T RS = TR = MEAHES

= BT = RS = EFEAER = SRS = GERESIFL = BRI = BIATENE = PR = (R = SEEE

= IBIEEAIIS R e = YAETHE R = RS = RS = BIET = FEEE-EPLSS w OEEE = EEER

image2.png
R E
MR

BNE

BE)

| vz

L) SREITEE

| B,

SO32IMEFFREA

LATFRIREER SRR AEARROIERRFE | BERN  REARATIRMEE ; 5

107%

image3.png
SRERAL: N ERBAT FUSRBSIA]:  EERERRAE]

S Ak FIRKRIE BREE

1 bEsEl B0 REERAR 2021-03-03 133000